事 務 連 絡

令和 3年 5月 13 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事  業  部

「基礎から学ぶインフラ講座」について（ご案内）

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人全日本建設技術協会では、建設技術関係者の技術水準向上

を図る活動等を行っているところですが、この度、同協会より標記書籍の出版に

ついて周知依頼がありました。

 本書籍は、公共工事における各事業の制度・基準や入札契約制度等について、

発注者の視点で横断的かつ簡潔にまとめられ、社員向け研修用教材、副読本等

としてご活用いただける内容となっていることから、参考図書としてご案内

いたします

 なお、書籍の申込、問い合わせ等につきましては、同協会へ直接ご連絡くだ

さい。

以 上

【添付資料】

・「基礎から学ぶインフラ講座」について（一般社団法人全日本建設技術協会）

・基礎から学ぶインフラ講座（リーフレット）

（問い合わせ先）

 一般社団法人全日本建設技術協会 企画課 ０３－３５８５－４５４６

（書籍申込ＵＲＬ）

 https://www.zenken.com/syuppan/syuppan.html

【担当】事業部 堤

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp